
 WYKAZ LOKALIZACJI WYSTAWIONYCH DO PUBLICZNEGO PRZETARGU USTNEGO (AUKCJA) 

NA WYSOKOŚĆ DZIENNEJ STAWKI CZYNSZU DZIERŻAWNEGO ZA 1 M² PUNKTÓW HANDLOWYCH LUB GASTRONOMICZNYCH ORAZ MIESIĘCZNEJ 

STAWKI CZYNSZU DZIERŻAWNEGO ZA 1 M2 OGRÓDKÓW GASTRONOMICZNYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA TERENIE PŁYWALNI SEZONOWYCH PRZY  

UL. GŁOWACKIEGO 10/12 I PRZY UL. SOBOLOWEJ 1 W ŁODZI ADMINISTROWANYCH PRZEZ MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W ŁODZI, 

TERMIN AUKCJI DNIA  2.06.2023 ROKU, GODZ. 1000            

 

Oznaczenie 
Adres i położenie 

nieruchomości 
Wadium 

Stawka 

minimalna 

(netto) 

Strefa Przeznaczenie 

Powierzchnia 

nieruchomości  

w m² 

Dostęp do 

urządzeń 

technicznych 

Właściciel 

nieruchomości 

I. 

Pływalnia przy 

ul. Głowackiego 10/12, 

przy południowej ścianie 

budynku socjalnego 

pływalni, w części 

środkowej 

60,00 zł 

2,50 zł/dzień/m2 

(stoisko 

handlowe/ 

gastronomiczne) 

 

16,10 zł/m-c/m2 

(ogródek 

gastronomiczny) 

II 

Sezonowe stoisko 

handlowe/gastronomiczne 

zgodnie z ust. 2) pkt. 2 

Załącznika nr 6 oraz 

okresowy (sezonowy) 

ogródek gastronomiczny 

w tym również parasole 

zgodnie z pkt. 9 Załącznika 

nr 2 do Zarządzenia Nr 

1895/2022 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 

22.08.2022 r. 

15 m2 (stoisko 

handlowe/ 

gastronomiczne) 

 

 

15 m2 (ogródek 

gastronomiczny) 

Instalacja 

elektryczna 

1-fazowa  

i 3-fazowa 

(energia 

elektryczna +                 

woda + ścieki – 

opłata 

ryczałtowa) 

Władający – 

MOSiR 

(obręb B-50 

dz. nr. 83/3) 



II. 

Pływalnia przy 

ul. Sobolowej 1, 

północno-zachodnia część 

obiektu 

60,00 zł 

5,00 zł/dzień/m2 

(stoisko 

handlowe/ 

gastronomiczne) 

 

11,50 zł/m-c/m2 

(ogródek 

gastronomiczny) 

IV 

Sezonowe stoisko 

handlowe/gastronomiczne 

zgodnie z ust. 2) pkt. 2 

Załącznika nr 6 oraz 

okresowy (sezonowy) 

ogródek gastronomiczny 

w tym również parasole 

zgodnie z pkt. 9 Załącznika 

nr 2 do Zarządzenia Nr 

1895/2022 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 

22.08.2022 r. 

15 m² (stoisko 

handlowe/ 

gastronomiczne) 

 

 

30 m2 (ogródek 

gastronomiczny) 

Instalacja 

elektryczna 

3-fazowa (energia 

elektryczna + 

woda + ścieki – 

opłata 

ryczałtowa) 

Gmina Miasto 

Łódź 

(obręb W-27 

dz. nr. 25/2) 

 


